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Mina olen Jane Cathlyn Meigas ning kandideerin järgmiseks kaheks aastaks Eesti Õpilasesinduste 

Liidu revisjonikomisjoni. Olen olnud eelnevad kaks aastat Õpilasliidu revisjonikomisjoni liige 

ning minu seotus Õpilasliiduga sai alguse juba 2016. aastal. Õpilasliidus olin avaliku poliitika 

valdkonna aktivist, korraldasin mitmeid üritusi ning juhtisin ka hariduspõhise integratsiooni 

töögruppi. Kui minu aeg aktivistina läbi sai, siis miski minus ei tahtnud Õpilasliiduga hüvasti jätta 

ning alates sellest ajast olin pea iga-aastaselt üldkoosoleku juhatustes ning viimased kaks aastat 

olen tegutsenud revisjonikomisjonis. 

 

Õpilasliit on oma tegevuse ja teotahteliste aktivistide ning juhatuse näol mind alati paelunud. Mind 

inspireerivad töökad ning eesmärkidele suunatud inimesed, kes seisavad üheskoos probleemidele 

vastu. Mulle meeldib, kui noored teevad ise midagi ära ning ei jää ootama, et keegi teine nende 

õiguste eest seisaks. Olen olnud alati suhtumisega, et kes teeb see jõuab ning seda näen ka 

Õpilasliidus. Kõigest varasemast lähtuvalt olen otsustanud, et tahan ka järgmised kaks aastat oma 

aega ning teadmisi panustada Õpilasliidu revisjonikomisjoni liikme tegemistele.   

 

Kuna olen juba 8 aastat ühel või teisel moel Õpilasliiduga seotud olnud, siis on see organisatsioon 

saanud mulle väga armsaks. Praeguseks ajaks olen oma haridusteel jõudnud Tartu Ülikooli 

õigusteaduskonna magistrisse ning näen oma tulevikku Eesti õigusmaastiku arendamise ja 

parendamise juures. Samuti olen olnud seotud ka mitmete teiste organisatsioonide ja asutustega, 

millest saadud kogemuste pinnalt tunnen, et olen hea kandidaat revisjonikomisjoni liikme kohale. 

Soovin oma teadmiste ja oskustega anda Õpilasliidule omalt poolt midagi tagasi. Kuna varasemad 

kaks aastat revisjonikomisjonis läksid tohutu kiirusega, siis tunnen, et veel kaks aastat selles 

positsioonis aitaksid kaasa organisatsiooni arengule. Olen valmis oma aega ja energiat panustama 

tõeliselt inspireerivate noortega koostöötamisele ja vajadusel nende suunamisele. 
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